

C18/12/0060



APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु ज्ञानेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(ज्ञानेदन हेतु पापा)

APPLICATION No.: A/1218/0613 APPLICATION DATE: 10/12/18
आवेदन संख्या : आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT: Ramvati AGE-YEARS ६५-७५ SEX: Female
आवेदक का नाम ६५ F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Bhagwati
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासस्थल पठ्ठ
Village - BOSTI, Teh - Dausa

District - Bharatpur, Rajasthan
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासस्थल पठ्ठ

as above

OCCUPATION: Farmer
जबक्तियां

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 3000
कुल वार्षिक आय

PAN No. नियम संख्या: 10A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)
जब ज्ञान वाले वार रहते हैं (जो मध्य से उपर खाली का विवाह संबंधी)

Yes / No
हाँ / नहीं

(Attach Proof of Income) NO
(जब ज्ञान साथ संबंधी)

MARRIED (जीवित) / UNMARRIED (जीवित नहीं)

Post Office No.: 0613 Post office: Ramvati

FAMILY DETAILS घरेलूर कियरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरेलूर की सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के स्थान संबंधी
1	Jai Singh	40	M	Son
2	Bhagwati Ram	38	M	Son
3	Kailash	35	M	Son
4	Teerath	32	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरित अधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
गरीबी रेता के लिए उपलब्ध रहा (उपलब्ध रह की जाती होना की)	जनवर्ग वर्गीकरण का उपलब्ध रहा (उपलब्ध रह की जाती होनी की)	उपचारिकार से जाती होनी की गई ज्ञानेदन सूची लिखा गया	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु लिखे गए विवरी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached ज्ञानालय/डॉक्टर से लिये की गई ज्ञानेदन सूची लिखा गया है
1.	Diagnosis — RI - M.Sc
2.	IE - PP
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	
21.	
22.	
23.	
24.	
25.	
26.	
27.	
28.	
29.	
30.	
31.	
32.	
33.	
34.	
35.	
36.	
37.	
38.	
39.	
40.	
41.	
42.	
43.	
44.	
45.	
46.	
47.	
48.	
49.	
50.	
51.	
52.	
53.	
54.	
55.	
56.	
57.	
58.	
59.	
60.	
61.	
62.	
63.	
64.	
65.	
66.	
67.	
68.	
69.	
70.	
71.	
72.	
73.	
74.	
75.	
76.	
77.	
78.	
79.	
80.	
81.	
82.	
83.	
84.	
85.	
86.	
87.	
88.	
89.	
90.	
91.	
92.	
93.	
94.	
95.	
96.	
97.	
98.	
99.	
100.	

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य साहाय्य विहीन अवश्यकता नहीं है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED वह भी मौजूदा राशि
1.	SCEH	
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		
20.		
21.		
22.		
23.		
24.		
25.		
26.		
27.		
28.		
29.		
30.		
31.		
32.		
33.		
34.		
35.		
36.		
37.		
38.		
39.		
40.		
41.		
42.		
43.		
44.		
45.		
46.		
47.		
48.		
49.		
50.		
51.		
52.		
53.		
54.		
55.		
56.		
57.		
58.		
59.		
60.		
61.		
62.		
63.		
64.		
65.		
66.		
67.		
68.		
69.		
70.		
71.		
72.		
73.		
74.		
75.		
76.		
77.		
78.		
79.		
80.		
81.		
82.		
83.		
84.		
85.		
86.		
87.		
88.		
89.		
90.		
91.		
92.		
93.		
94.		
95.		
96.		
97.		
98.		
99.		
100.		

DECLARATION by APPLICANT: मानें करा चाहता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if available for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं अपने कान्दे हूं कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण ऐसे जानकारी के समूहों का बहुत ज्यादा अधिक भर्ती नहीं हैं। यदि कोई विवरण का अधिक जानकारी चाही तो उसके लिए विवरण नहीं हैं, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
- 5) मेरे पास नहीं है "कोशिका चाहानेसर", जो भी जारी है, उसका उपयोग कोई उपरोक्त की पूर्ण वाले विवरण नहीं है, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
- 6) मैं भुक्त कान्दे हूं कि विवरण जानकारी के लिए विवरण दिया जाना और/विद्युतीकृतीकृत कराया जाना से न हो सिप्पा है और न ही विवरण में दीया है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अपील का अधीन)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is thus regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रकाश पर आपने इनकारा का लिखा है कि "कोशिका चाहानेसर" को अधिकृत कान्दे हूं कि यह कान्दे, जोड़े वाले विवरण इस प्रकाश में दीया गया है, जो "कोशिका" द्वारा जारी, दूसरे वाक्यांशों द्वारा उल्लेखित की जिसे विवरण वाले जाना चाहया जाता है, अप्रैलिंग करने के लिए अधिकृत है। यह प्रकाश की विवरण में इनकारे के पास वाले जाने वाले विवरण "कोशिका चाहानेसर" के जारी अधिकृत हैं।
- 4) मैं (अपीलकर्ता) इस कान्दे से जानकारी के लिए यात्रा, यात्रा वाले विवरण वाले विवरण के लिए इनकारे के उल्लेख में अप्रैलिंग करने के लिए अधिकृत हूं। यह प्रकाश का इनकारा नहीं जानकारी इस प्रबंध में "कोशिका" एवं उसके जानकारी का विवरण विवरण वाले विवरण से अंतर्भूत है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपीलकर्ता के इनकारा का अंतर्भूत वाले विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (ट्रस्टी का अधीन)

By utilising hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, in based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, इनकारे की ओर से जानकारी को "कोशिका चाहानेसर" से दिलेकर जानकारा होने विवरणों की जाती है, जिसे यह (जानकारा) विवरण पर चाहया जाने के लिए कान्दा करते हैं।

1) यह विवरण जो जानकारी और वह ही अधिकृत में दिलेकर जानकारा विवरण वाले विवरण का जिसी अन्य संस्थान द्वारा उल्लेखित हो रही थी है, यदि "कोशिका चाहानेसर" में दिलेकर जानकारी विवरण वाले विवरण वाले विवरण की जानकारी संस्थान में जानकारा होने का अधिकृत अनुभव उल्लेख जाता है। इस पूर्ण वाले संस्थान का अधिकृत विवरण है जो अन्यथा उल्लेख वाले विवरण से अंतर्भूत है।

2) "कोशिका चाहानेसर" में जो वह जानकारी उल्लेख विवरण उल्लेख दी है, उसे पर इनकारा द्वारा विवरण वाले विवरण का अनुभव होने वाले इसका अधिकृत है। यदि "कोशिका चाहानेसर" द्वारा विवरण वाला का अधिकृत नहीं है, तब उल्लेख इनकारा में उल्लेख के उल्लेख वाला और उल्लेख वाले विवरणों की जानकारी जो उल्लेख वाले विवरण में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

Dr. डॉ. श्रोफ के लिए संस्कृति

MASSEY,

Administrator
Dr. Shroff's Eye Hospital
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नम व पट इनकारा अधिकृत विवरण

Date of Surgery जानकारी की तारीख <i>10/12/18</i>	MS (OPHTHAL) Reg. No.-028004 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्ताव वाले नाम व इनकारा का एवं नाम	FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION जानकारी उपयोग के लिए
--	---	--

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर 2